Sprzedającego zapytania dotyczące przetargu w formie ustnej bezpośredniej lub drogą 

telefoniczną. 

§ 7 

Wadium 

1. Sprzedający wymaga zapłaty wadium w wysokości 5% (pięć procent) ceny wywoławczej 

brutto sprzedawanego składnika aktywów trwałych, tj.: 2 461,60 zł (słownie: dwa tysiące 

czterysta sześćdziesiąt jeden złotych 60/100). 

2. Oferent wnosi wadium w gotówce, w terminie najpóźniej do dnia  …………….. roku, na 

rachunek bankowy Sprzedającego o nr 27 1090 1056 0000 0001 3018 5781, z dopiskiem 

„wadium sprzedaż mini traktorka”. 

3. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli żaden z Oferentów nie zaoferuje ceny